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Äldrenämnden 

 

Svar på Nämndinitiativ (M), (KD) - Nämndinitiativ angående krav 
på vaccination mot covid-19 vid nyanställning 

Förslag till beslut 

Vård- och omsorgsförvaltningen föreslår äldrenämnden att nämndinitiativet 

antas för utredning. 

Ärendebeskrivning 

Anna Nordin (M), Jan-Erik Jansson (M) och Amanda Grönlund (KD) har i 

ett nämndinitiativ med rubriken Nämndinitiativ angående krav på 

vaccination mot covid-19 vid nyanställning föreslagit att förvaltningen får i 

uppdrag att följa Region Dalarnas arbete med frågan och redovisa dess 

slutsatser för äldrenämnden samt presentera rekommendationer för 

äldrenämnden kring ovaccinerad personal samt rutiner kring krav på 

vaccination vid nyanställning. 

Nämndinitiativet har den 21 september 2021 § 268 anmälts till 

äldrenämnden för beredning. 

Vård- och omsorgsförvaltningen föreslår äldrenämnden att nämndinitiativet 

antas för utredning. 
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7 A-2
Nämndinitiativ Västeråsmoderaterna och Kristdemokraterna 
Äldrenämnden 2021-09-21

Nämndinitiativ angående krav på vaccination mot covid-19 vid nyanställning

Region Dalarna ska utreda möjligheterna att inte anställa personal som är ovaccinerad 
mot covid-19. Motiveringen är att de som vårdgivare ska göra allt som står i deras makt 
för att förhindra smittspridning.
Utredningsuppdraget har gått till regiondirektören som i samråd med rättsavdelningen 
och smittskyddsenheten ska utreda frågan. Uppdraget ska återrapporteras till Region 
Dalarnas personalutskott den 26 januari 2022.

Moderaterna har lagt förslaget att Region Västmanland bör likt Region Dalarna se över 
möjligheten att enbart anställa vaccinerad personal i syfte att minska smittspridningen 
och öka patientsäkerheten. Detsamma bör givetvis gälla Äldrenämnden i Västerås.

Med anledning av detta föreslår Moderaterna och Kristdemokraterna:

-Att förvaltningen får i uppdrag att följa Region Dalarnas arbete med frågan och redovisa dess 
slutsatser för Äldrenämnden samt presentera rekommendationer för Äldrenämnden kring 
ovaccinerad personal samt rutiner kring krav på vaccination vid nyanställning

Anna Nordin (m) Jan-Erik Jansson (m) Amanda Grönlund (kd)

Leif Ringström (m) Daniel Bruce (m) Anette Hult (m)


